FAKTURA &.

1823200575

Pow-en®
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Prievozska 4B

821 09 Bratislava

1CO: 43 860 125

DIC: 2022502394

IC DPH: SK2022502394

E-mail: obchod(at)pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava I, eddiel Sa, vi.c. 4330/B

Variabilny symbol

1823200575

"MBBEEY CSA 26, Banska Bystrics

KoreSpondenéna adresa:
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Banka:
SWIFT:
IBAN:

Cislo uctu:

Tatra banka, a.s., Bratislava
TATRSKBX

SK39 1100 0000 0029 2113 2007
2921132007/1100

Doslo _ l| 'Uli“ 2023 oV
MBB a4, % o
CSA 26 Vybavuje: Prilohy:
974 01 Hanska Bystrica
Odberatel’: Ico: 36 039 225)
DIC 2020093504,
1€ DPH SK2020093504

Sidlo odberatela:

Forma ahrady:

Deti vyhotovenia:
Def splatnosti:

Deii vzniku daiiovej povinnosti:

MBB a.s.
Prevod CSA 26
04.04.2023 974 01 Banska Bystrica
21.04.2023] |Faktura¢né obdobie: Rok
30.04.2023] JObdobie: april 2023

Fakturujeme VAm za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzita dodavka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovani suma:

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluzieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluzby:

Narodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):

Za dodavku silovej elektriny:

Narodny jadrovy fond:

Pevna platba zalohy:
Spolu:
DPH 20%:

77,10 EUR

0,00 EUR
87,98 EUR
15,53 EUR

6,18 EUR

1,98 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

188,77 EUR
37,75 EUR

1. Faktura za opakované dodanie tovaru a sluZieb Vam bude zohl'adnend v konecnej faktire.

2. Faktaru povazujeme za uhradeni az v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas nicet.

3. Ceny st uvedené s DPH. DPH je G&tovana v silade so zdkonom o DPH. Pri stcte jednotlivych

zloziek ceny s DPH mozu vzniknit' rozdiely sposobené zaokrihl'ovanim.




